

UNIQREVISION

.....
Registreret Revisionsanpartsselskab

CAST APS

Oktobervej 117, 2730 Herlev

CVR. nr. 33 59 96 76
(6. regnskabsår)

Årsrapport 2016

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 31. maj 2017.



Dirigent Tom Michael Reimann

Vandtårnsvej 62A
2860 Søborg
CVR nr. 31874610

Telefon: 9189 9392
Email: info@uniqrevision.dk
web: www.uniqrevision.dk

ÅRSRAPPORT 2016

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance aktiver	8
Balance passiver	7
Noter	9 - 10

Selskabsoplysninger

CAST ApS
Oktobervej 117
2730 Herlev

CVR-nr.: 33 59 96 76
Etableret: 18. april 2011
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Tom Michael Reimann

Revisor

Uniqrevision
Registreret revisionsanpartsselskab
Vandtårnsvej 62A
2860 Søborg

Kapitalandele i datterselskab

Justcool ApS
Søborg Hovedgade 115
2860 Søborg
Cvr. nr. 33 58 98 08
Ejerandel 60% nom. kr. 80.000

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er som holdingselskab at eje kapitalandele i virksomheder, der driver handel og industri.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ingen væsentlige begivenheder været i regnskabsåret.

Det regnskabsmæssige resultat

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar 2016 - 30. juni 2016 udviser et underskud på kr. -128.5473 efter skat, selskabets egenkapital udgør herefter kr. 1.044.905.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2016.

RESULTATOPGØRELSE 2016

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 tkr.
Andre eksterne omkostninger	0	-4
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	0	-4
2 Resultat af kapitalandele i datterselskab	-128.543	703
ÅRETS RESULTAT	-128.543	699
Overført til næste år	-128.543	699
	-128.543	699

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

<u>Note</u>		<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
	<u>AKTIVER</u>		
	<u>ANLÆGSAKTIVER</u>		
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
4	Kapitalandele i datterselskab	1.088.124	1.444
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.088.124	1.444
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.088.124	1.444
	AKTIVER I ALT	1.088.124	1.444
	<u>PASSIVER</u>		
	<u>EGENKAPITAL</u>		
6	Virksomhedskapital	80.000	80
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	738.864	1.095
8	Overført overskud eller underskud	226.041	226
	EGENKAPITAL I ALT	1.044.905	1.401
	<u>KORTFRISTET GÆLD</u>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.219	38
	KORTFRISTET GÆLD I ALT	43.219	43
	GÆLD I ALT	43.219	43
	PASSIVER I ALT	1.088.124	1.444
9	Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner		

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>tkr.</u>
1		
<u>Personaleomkostninger</u>		
Selskabet har i gennemsnit beskæftiget flg. ansat medarb.	<u>1</u>	<u>1</u>
2		
<u>Resultat af kapitalandele datterselskab</u>		
Justcool ApS	<u>-128.543</u>	<u>703</u>
	<u>-128.543</u>	<u>703</u>
3		
<u>Skat af årets resultat</u>		
Der er beregnet et positiv skatteaktiv på kr. 9.508 af fremført underskud. Beløbet er ikke medtaget under aktiverne.		
4		
<u>Kapitalandele i datterselskab</u>		
Samlede anskaffelsessum primo	349.260	349
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlede anskaffelsessum ultimo	<u>349.260</u>	<u>349</u>
Samlede værdiregulering primo	63.164	63
Årets værdiregulering	<u>-227.726</u>	<u>0</u>
Samlede værdiregulering ultimo	<u>-164.562</u>	<u>63</u>
Samlede resultatandele primo	1.031.969	329
Årets resultatandel	<u>-128.543</u>	<u>703</u>
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlede resultatandele ultimo	<u>903.426</u>	<u>1.032</u>
Bogførtværdi pr. 31. decemember 2016	<u>1.088.124</u>	<u>1.444</u>
5		
<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>		
Kostpris	20.000	20
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>20</u>
Dagværdiregulering primo	-20.000	-20
Årets dagværdiregulering	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>-20</u>
Bogførtværdi pr. 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet er gået konkurs i 2016.		

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>		2016 kr.	2015 kr.
	<u>Egenkapital</u>		
6	<u>Virksomhedskapital</u>		
	Anpartskapital	80.000	80
		80.000	80
7	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>		
	Saldo 1. januar 2016	1.095.133	392
	Årets værdiregulering	-227.726	0
	Overført resultat datterselskaber fra overført overskud	-128.543	703
		738.864	1.095
8	<u>Overført overskud eller underskud</u>		
	Saldo 1. januar 2016	226.041	230
	Årets resultat	-128.543	699
	Overført resultat datterselskaber til reserve for nettoopskrivning	128.543	-703
		226.041	226
9	<u>Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner</u>		
	Selskabet har ikke påtaget sig leasingforpligtelse.		
	Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelser.		
	Selskabet har ikke påtaget sig kautionforpligtelser.		
	Selskabet har ingen uopsigelige lejepligtelser.		